
26°C

21

Hava Durumu : Yağmurlu

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Eryaman TOHM Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI 
GRUP YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP 

YARIŞMALARI

ANKARA

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

8 Haziran 2024

ANKARA Atletizm İl Temsilciliği

156



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 15:35

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 214 21.01.2011 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN İL KARMASI 7.60 20,5 1

1 296 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

7.60 20,5 2 396 6.07.2012 EMRE ÜNSAL BİLECİK İL KARMASI 8.70 6

3 304 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

7.70 18 3 418 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN
KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR 
İL TAKIMI

9.00 7

3 311 3.03.2011 ZEKİ EREN YILDIRIM TOKAT İL KARMASI 7.70 18 4 214 21.01.2011
MUHAMMET KEREM 
AKKUŞ

KARAMAN İL KARMASI 7.60 1

3 207 22.01.2011 KAHRAMAN YAVUZ KARABÜK IL KARMASI 7.70 18 5 236 16.06.2011 EKREM ONUR BİÇER MELIKGAZI ILÇE KARMASI 8.50 5

6 258 0.01.1900 SÜLEYMAN TOGAR
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

7.90 15,5 6 258 0.01.1900 SÜLEYMAN TOGAR
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

7.90 3

6 243 4.11.2011 FURKAN GÜÇLÜ NEVŞEHIR IL KARMASI 7.90 15,5 7 280 10.01.2011
MUHAMMET GÖKAN 
ÖZCAN

SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

8.20 4

8 326 14.10.2011 MERT AHMET ATAR İNCESU KARMA TAKIMI 8.00 14 8 304 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 
BAYRAM

TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

7.70 2

9 280 10.01.2011 MUHAMMET GÖKAN ÖZCAN
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

8.20 13 2. SERİ Rüzgar:

10 228 30.03.2011 YILMAZ BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

8.30 12 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 265 4.03.2011 ALI RIZA ALTINTAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

TAKIMI

8.40 11 1

12 236 16.06.2011 EKREM ONUR BİÇER MELIKGAZI ILÇE KARMASI 8.50 9,5 2 404 4.02.2011 ERKAN BULĞUR BÜNYAN İLÇE KARMASI 8.80 6

12 272 1.01.2011 MUHAMMED EMIN SÖZÜDEMIR
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

8.50 9,5 3 326 14.10.2011 MERT AHMET ATAR İNCESU KARMA TAKIMI 8.00 3

14 288 19.08.2012 MEHMET GÖZAN TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 8.60 8 4 221 3.02.2012 EYMEN GÜNAY KIRIKKALE İL KARMASI 8.90 7

15 396 6.07.2012 EMRE ÜNSAL BİLECİK İL KARMASI 8.70 7 5 243 4.11.2011 FURKAN GÜÇLÜ NEVŞEHIR IL KARMASI 7.90 2

16 404 4.02.2011 ERKAN BULĞUR BÜNYAN İLÇE KARMASI 8.80 6 6 265 4.03.2011 ALI RIZA ALTINTAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

TAKIMI

8.40 4

17 221 3.02.2012 EYMEN GÜNAY KIRIKKALE İL KARMASI 8.90 4,5 7 288 19.08.2012 MEHMET GÖZAN TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 8.60 5

17 411 20.12.2013 YIĞIT ALP BAHADIR ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 8.90 4,5 8 311 3.03.2011 ZEKİ EREN YILDIRIM TOKAT İL KARMASI 7.70 1

19 418 1.11.2012 DERVİŞ EFE ARSLAN
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

9.00 3 3. SERİ Rüzgar:

20 251 8.04.2013 SİNAN MERT ERBAY PAZARYERİ İLÇE KARMA 9.10 2 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

21 319 24.10.2012 ENES KARADENIZ ZONGULDAK İL KARMASI 9.40 1 1

2 411 20.12.2013 YIĞIT ALP BAHADIR ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 8.90 5

3 207 22.01.2011 KAHRAMAN YAVUZ KARABÜK IL KARMASI 7.70 2

4 228 30.03.2011 YILMAZ BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

8.30 3

5 251 8.04.2013 SİNAN MERT ERBAY PAZARYERİ İLÇE KARMA 9.10 6

6 272 1.01.2011
MUHAMMED EMIN 
SÖZÜDEMIR

SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

8.50 4

7 296 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

7.60 1

8 319 24.10.2012 ENES KARADENIZ ZONGULDAK İL KARMASI 9.40 7

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 

19:31

-

Kategori : U14 ERKEKLER



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 16:45

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 214 20.01.2011 MUHAMMET KEREM AKKUŞ KARAMAN İL KARMASI 2:55.30 21 1 397 26.05.2011 UMUT YILAR BİLECİK İL KARMASI 3:48.60 20

2 200 10.02.2012 YIĞIT DOĞANOĞLU İNCESU KARMA TAKIMI 2:58.40 20 2 412 3.04.2013 BERAT YAVUZ BACAKSIZ ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 3:26.70 12

3 229 13.03.2011 HAKIM BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

2:59.80 19 3 200 10.02.2012 YIĞIT DOĞANOĞLU İNCESU KARMA TAKIMI 2:58.40 2

4 304 14.01.2011 MUHAMMED UTKU BAYRAM
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

3:04.00 18 4 214 20.01.2011
MUHAMMET KEREM 
AKKUŞ

KARAMAN İL KARMASI 2:55.30 1

5 297 9.12.2011 İNANÇ ÖZÇELEBİ
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

3:09.80 17 5 229 13.03.2011 HAKIM BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

2:59.80 3

6 312 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT İL KARMASI 3:13.00 16 6 244 30.06.2011 YUSUF ŞAHIN NEVŞEHIR IL KARMASI 3:32.30 16

7 289 13.09.2011 AHMET SAFA AKÇA TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 3:13.90 15 7 259 0.01.1900 ÜMÜT EFE GÖKYER
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

3:39.80 18

8 266 27.05.2011 BERAT DALASLAN
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

3:15.10 14 8 273 10.07.2011 İBRAHIM BIRBAŞLI
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

3:30.90 14

9 281 14.01.2011
MUHAMMED EMİRHAN 
KULAKSIZ

SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

3:18.80 13 9 289 13.09.2011 AHMET SAFA AKÇA TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 3:13.90 7

10 237 6.04.2012 BAHRI EMIR CEVİZ MELIKGAZI ILÇE KARMASI 3:23.40 12 10 304 14.01.2011
MUHAMMED UTKU 
BAYRAM

TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

3:04.00 4

11 404 4.02.2011 ERKAN BULĞUR BÜNYAN İLÇE KARMASI 3:25.60 11 11 320 4.12.2013 UYGAR ULUBEYLI ZONGULDAK İL KARMASI 3:49.30 21

12 412 3.04.2013 BERAT YAVUZ BACAKSIZ ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 3:26.70 10 12

13 208 21.03.2012 İLHAN EMIR YILMAZ KARABÜK IL KARMASI 3:28.90 9 2. SERİ

14 273 10.07.2011 İBRAHIM BIRBAŞLI
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

3:30.90 8
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

15 252 8.09.2013 RÜZGAR EGE ÖZKAN PAZARYERİ İLÇE KARMA 3:31.80 7 1 404 4.02.2011 ERKAN BULĞUR BÜNYAN İLÇE KARMASI 3:25.60 11

16 244 30.06.2011 YUSUF ŞAHIN NEVŞEHIR IL KARMASI 3:32.30 6 2 419 5.04.2011 EMRULLAH ERDEM
KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR 
İL TAKIMI

3:45.70 19

17 222 1.03.2013 BATUHAN ALAZ KÜPELI KIRIKKALE İL KARMASI 3:35.60 5 3 208 21.03.2012 İLHAN EMIR YILMAZ KARABÜK IL KARMASI 3:28.90 19

18 259 0.01.1900 ÜMÜT EFE GÖKYER
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

3:39.80 4 4 222 1.03.2013 BATUHAN ALAZ KÜPELI KIRIKKALE İL KARMASI 3:35.60 17

19 419 5.04.2011 EMRULLAH ERDEM
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

3:45.70 3 5 237 6.04.2012 BAHRI EMIR CEVİZ MELIKGAZI ILÇE KARMASI 3:23.40 10

20 397 26.05.2011 UMUT YILAR BİLECİK İL KARMASI 3:48.60 2 6 252 8.09.2013 RÜZGAR EGE ÖZKAN PAZARYERİ İLÇE KARMA 3:31.80 15

21 320 4.12.2013 UYGAR ULUBEYLI ZONGULDAK İL KARMASI 3:49.30 7 266 27.05.2011 BERAT DALASLAN
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

3:15.10 8

8 281 14.01.2011
MUHAMMED EMİRHAN 
KULAKSIZ

SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

3:18.80 9

9 297 9.12.2011 İNANÇ ÖZÇELEBİ
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

3:09.80 5

10 312 20.09.2012 HÜSEYİN BÜNYAMİN EV TOKAT İL KARMASI 3:13.00 6

11

12

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

4. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U14 ERKEKLER

19:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi -



Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 14:40

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 267 27.09.2011 BARTU SAVAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

TAKIMI

9.70 21 1

2 260 17.06.2011 EMİR TALHA SAYAR
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

10.10 19 2 398 21.10.2011 BATUHAN CANGİR BİLECİK İL KARMASI 12.30 5

2 305 29.01.2011 OĞUZ KAAN DEMİRDEN
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

10.10 19 3 420 3.01.2013 FURKAN ALİ ERKOÇ
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

13.70 7

2 313 30.06.2011 AYAZ BEKTAŞ TOKAT İL KARMASI 10.10 19 4 215 14.07.2011 MEHMET ENSAR ÖZYER KARAMAN İL KARMASI 11.60 3

5 298 21.06.2011 ATA LEVENT ÖZGÜL
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10.40 17 5 238 3.02.2011 ARDA UZAĞ MELIKGAZI ILÇE KARMASI 11.60 4

6 413 9.12.2011 KADIR BARLAS ÖZER ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 10.60 16 6 260 17.06.2011 EMİR TALHA SAYAR
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

10.10 2

7 230 3.03.2011 MUSTAFA ENES KASALAK
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

10.80 15 7 282 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

12.30 6

8 215 14.07.2011 MEHMET ENSAR ÖZYER KARAMAN İL KARMASI 11.60 13,5 8 305 29.01.2011 OĞUZ KAAN DEMİRDEN
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

10.10 1

8 238 3.02.2011 ARDA UZAĞ MELIKGAZI ILÇE KARMASI 11.60 13,5 2. SERİ Rüzgar:

10 290 5.06.2012 ABDULAHAD MAHMUT ERGÜL TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 11.80 12 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 253 9.01.2012 BERAT SEKMEN PAZARYERİ İLÇE KARMA 11.90 11 1

12 398 21.10.2011 BATUHAN CANGİR BİLECİK İL KARMASI 12.30 9 2 405 25.09.2012 NECMETTİN ÇETİN BÜNYAN İLÇE KARMASI 14.10 6

12 282 21.07.2011 ÇINAR EGE ASAN
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

12.30 9 3 201 23.07.2011 EBUBEKIR İRİZ İNCESU KARMA TAKIMI 14.30 7

12 274 27.05.2012 SEFA YILDIZ
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

12.30 9 4 223 1.01.2012
MUHAMMED EMIN TAYIH 
ABDULLAH

KIRIKKALE İL KARMASI 13.80 5

15 209 4.01.2012 SEMIH BERA KARA KARABÜK IL KARMASI 12.70 7 5 245 8.03.2012 CELALEDDIN ŞENGÖZ NEVŞEHIR IL KARMASI 13.10 4

16 245 8.03.2012 CELALEDDIN ŞENGÖZ NEVŞEHIR IL KARMASI 13.10 6 6 267 27.09.2011 BARTU SAVAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

TAKIMI

9.70 1

17 420 3.01.2013 FURKAN ALİ ERKOÇ
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

13.70 5 7 290 5.06.2012
ABDULAHAD MAHMUT 
ERGÜL

TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 11.80 3

18 223 1.01.2012
MUHAMMED EMIN TAYIH 
ABDULLAH

KIRIKKALE İL KARMASI 13.80 4 8 313 30.06.2011 AYAZ BEKTAŞ TOKAT İL KARMASI 10.10 2

19 321 22.03.2012 BEYTULLAH ÖRNEK ZONGULDAK İL KARMASI 14.00 3 3. SERİ Rüzgar:

20 405 25.09.2012 NECMETTİN ÇETİN BÜNYAN İLÇE KARMASI 14.10 2 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

21 201 23.07.2011 EBUBEKIR İRİZ İNCESU KARMA TAKIMI 14.30 1 1

2 413 9.12.2011 KADIR BARLAS ÖZER ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 10.60 2

3 209 4.01.2012 SEMIH BERA KARA KARABÜK IL KARMASI 12.70 6

4 230 3.03.2011 MUSTAFA ENES KASALAK
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

10.80 3

5 253 9.01.2012 BERAT SEKMEN PAZARYERİ İLÇE KARMA 11.90 4

6 274 27.05.2012 SEFA YILDIZ
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

12.30 5

7 298 21.06.2011 ATA LEVENT ÖZGÜL
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10.40 1

8 321 22.03.2012 BEYTULLAH ÖRNEK ZONGULDAK İL KARMASI 14.00 7

4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U14 ERKEKLER

19:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi -



:

Tarih-Saat 8 Haziran 2024 15:15

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 406 25.09.2011 YUSUF MERCAN BÜNYAN İLÇE KARMASI 5:04.90 21 1 399 10.06.2013 SONER KARAKAŞ BİLECİK İL KARMASI 7:08.50 8

2 202 2.03.2011 ARDA İBİŞ İNCESU KARMA TAKIMI 5:09.50 20 2 414 3.08.2013 HÜSEYIN METE ÖZDEMIR ETIMESGUT İLÇE TAKIMI DQ

3 297 9.12.2011 İNANÇ ÖZÇELEBİ
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

5:42.30 19 3 202 2.03.2011 ARDA İBİŞ İNCESU KARMA TAKIMI 5:09.50 1

4 306 27.06.2011 UTKU AKBULUT
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

5:43.40 18 4 216 4.10.2012
FİKRET 
BÜYÜKÇETİNKAYA

KARAMAN İL KARMASI 5:44.10 4

5 246 27.07.2012 HÜSEYIN EFE ERTAŞ NEVŞEHIR IL KARMASI 5:43.80 17 5 231 30.09.2011 BERKAY İŞKEY
KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 
SPOR

7:11.30 9

6 216 4.10.2012 FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA KARAMAN İL KARMASI 5:44.10 16 6 246 27.07.2012 HÜSEYIN EFE ERTAŞ NEVŞEHIR IL KARMASI 5:43.80 3

7 275 5.11.2012 MEHMET ŞAHIN
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

5:44.50 15 7 264 28.01.2012 AYAZ DURSUN
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

6:24.40 7

8 239 23.12.2011 ENES KARAKAYA MELIKGAZI ILÇE KARMASI 5:53.70 14 8 275 5.11.2012 MEHMET ŞAHIN
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

5:44.50 5

9 254 1.07.2013 ALPEREN ŞEKER PAZARYERİ İLÇE KARMA 6:16.10 13 9 291 20.06.2012 FATIH TALHA USLU TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 6:21.70 6

10 291 20.06.2012 FATIH TALHA USLU TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 6:21.70 12 10 306 27.06.2011 UTKU AKBULUT
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

5:43.40 2

11 283 22.03.2012 MEHMET ONUR AKTAŞ
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

6:23.60 11 11 322 6.08.2012 YIĞIT EREN ERENULUĞ ZONGULDAK İL KARMASI DQ

12 264 28.01.2012 AYAZ DURSUN
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

6:24.40 10 12

13 314 5.09.2012 FURKAN AYAN TOKAT İL KARMASI 6:26.40 9 2. SERİ

14 268 6.09.2012 HASAN EMIR ERDAL
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK 
EĞITIM MERKEZI TAKIMI

6:45.80 8
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

15 421 14.11.2012 BARAN TAŞAN
KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
TAKIMI

6:50.50 7 1 406 25.09.2011 YUSUF MERCAN BÜNYAN İLÇE KARMASI 5:04.90 1

16 399 10.06.2013 SONER KARAKAŞ BİLECİK İL KARMASI 7:08.50 6 2 421 14.11.2012 BARAN TAŞAN
KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR 
İL TAKIMI

6:50.50 8

17 231 30.09.2011 BERKAY İŞKEY
KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 
SPOR

7:11.30 5 3 208 21.03.2012 İLHAN EMIR YILMAZ KARABÜK IL KARMASI DQ

- 414 3.08.2013 HÜSEYIN METE ÖZDEMIR ETIMESGUT İLÇE TAKIMI DQ 54.4.1 0 4 224 20.08.2013 HASAN ÖZÇELİK KIRIKKALE İL KARMASI DQ

- 322 6.08.2012 YIĞIT EREN ERENULUĞ ZONGULDAK İL KARMASI DQ 54.4.1 0 5 239 23.12.2011 ENES KARAKAYA MELIKGAZI ILÇE KARMASI 5:53.70 3

- 208 21.03.2012 İLHAN EMIR YILMAZ KARABÜK IL KARMASI DQ 54.4.1 0 6 254 1.07.2013 ALPEREN ŞEKER PAZARYERİ İLÇE KARMA 6:16.10 4

- 224 20.08.2013 HASAN ÖZÇELİK KIRIKKALE İL KARMASI DQ 54.4.1 0 7 268 6.09.2012 HASAN EMIR ERDAL
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK 
EĞITIM MERKEZI TAKIMI

6:45.80 7

8 283 22.03.2012 MEHMET ONUR AKTAŞ
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

6:23.60 5

9 297 9.12.2011 İNANÇ ÖZÇELEBİ
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

5:42.30 2

10 314 5.09.2012 FURKAN AYAN TOKAT İL KARMASI 6:26.40 6

11

12

3. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

4. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U14 ERKEKLER

19:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi -



Baraj Derecesi : -

Tarih-Saat 13:30

1 2 3 4

1 243 4.01.2011 FURKAN GÜÇLÜ NEVŞEHIR IL KARMASI 5.29 5.24 4.97 3.78 5.29 21

2 315 10.05.2011 YUSUF GÖKTUĞ ÖZKILIÇ TOKAT İL KARMASI 4.67 4.75 X 5.04 5.04 20

3 269 22.04.2011 MUHAMMED EREN ADACI
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK 
EĞITIM MERKEZI TAKIMI

4.78 5.00 4.92 4.99 5.00 19

4 296 1.01.2011 HALİL ÖZDEMİR
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

4.98 - 4.71 X 4.98 18

5 228 13.03.2011 YILMAZ BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 
SPOR

4.84 4.96 4.97 4.97 4.97 17

6 400 22.02.2011 ENSAR DÖNER BİLECİK İL KARMASI 4.54 3.17 X 4.84 4.84 16

7 307 24.02.2011
HÜSAMETTİN MERT 
KANIBOL

TOKAT GENÇLİK VE SPOR TAKIMI 4.73 4.80 4.70 4.59 4.80 15

8 415 30.03.2012 MERT AYAZ KILIÇ ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 4.78 X 4.60 4.71 4.78 14

9 261 15.04.2011 EREN ÇÖKEL
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

4.40 4.50 X 4.74 4.74 13

10 201 23.07.2011 EBUBEKIR İRİZ İNCESU KARMA TAKIMI 4.58 X 4.46 4.45 4.58 12

11 236 16.06.2011 EKREM ONUR BİÇER MELIKGAZI ILÇE KARMASI - 4.50 3.87 4.05 4.50 11

12 292 26.08.2011 AHMET DEMİR TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 4.22 4.33 4.25 4.43 4.43 10

13 222 1.03.2013 BATUHAN ALAZ KÜPELI KIRIKKALE İL KARMASI 4.23 X 4.10 r 4.23 9

14 217 30.06.2011 MEHMET ENSAR ÖZYER KARAMAN İL KARMASI 3.79 4.03 3.93 3.78 4.03 8

15 284 31.12.2012 SALİH KAAN YILMAZ
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

3.62 3.90 X 4.01 4.01 7

16 210 5.10.2011 EYMEN GÖKALP KARABÜK IL KARMASI 3.79 4.00 3.62 3.91 4.00 6

17 276 24.04.2012 ARDA GENÇ SIVAS GENÇLIK SPOR İL KARMASI 3.84 3.95 3.87 2.79 3.95 5

18 323 27.10.2012 TUFAN ALIBABAOĞLU ZONGULDAK İL KARMASI X 3.88 3.86 X 3.88 4

19 251 8.04.2013 SİNAN MERT ERBAY PAZARYERİ İLÇE KARMA X 3.56 X X 3.56 3

20 422 25.06.2013 ÖMER ŞAFAK
KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
TAKIMI

3.45 X 3.28 3.36 3.45 2

21 407 5.07.2011 ORHAN YAĞMAHAN BÜNYAN İLÇE KARMASI 3.39 X 3.36 3.28 3.39 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

8 Haziran 2024

RÜZGAR
A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

19:31

Kategori :      U14 ERKEKLER

Yarışma : Uzun Atlama

İLİ-OKULUADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

SONUÇ PUAN



13:30

1 315 10.05.2011 YUSUF GÖKTUĞ ÖZKILIÇ TOKAT İL KARMASI - - - - - - O O X X O O r 1.51 21,0

2 262 29.03.2011 YİĞİT ALİ SÖNMEZ
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

- - - O - O O O O X X X 1.48 20,0

3 238 3.02.2011 ARDA UZAĞ MELIKGAZI ILÇE KARMASI - - - - - - O X X O O X X X 1.48 19,0

4 218 14.03.2012 OĞUZHAN ARI KARAMAN İL KARMASI - - O - O X O O X X O X X X 1.45 18,0

5 308 15.02.2011 HACI EMİR ÖZKAN
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

- - - O O X O X O X X O X X X 1.45 17,0

6 229 13.03.2011 HAKIM BAHÇE
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

O O O O O X O X X O X X O X X X 1.45 16,0

7 299 2.05.2011 ERHAN DEMİR AYDOĞAN
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

- - - - O X O X X O X X X 1.40 15,0

8 400 22.02.2011 ENSAR DÖNER BİLECİK İL KARMASI O O O O X O X O X X O X X X 1.40 14,0

9 324 27.02.2011 ATAKAN EGE CANBAZ ZONGULDAK İL KARMASI - - - - O X O X X X 1.35 13,0

10 285 23.02.2011 METİN AYAZ ŞAHİN
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

O O O O O X X X 1.30 12,0

11 270 22.01.2013 MELIH ÇINAR DEMIR 
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 
TAKIMI

- - O X O O X X X 1.30 11,0

12 416 22.03.2012 MEHMET EFE OTAY ETIMESGUT İLÇE TAKIMI - - O O X X O X X X 1.30 10,0

13 293 7.02.2012 KUDDUSI EFE MUTLU TALAS İLÇE KARMA TAKIMI O X O O X O X X O X X X 1.30 9,0

14 277 4.08.2012 YUSUF EREN ATEŞ
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

O X O O X O X X X 1.25 7,5

14 408 1.04.2011 UMUT YASİN TAMER BÜNYAN İLÇE KARMASI - - X O X O X X X 1.25 7,5

16 203 19.01.2013 OĞUZHAN MİRZAN İNCESU KARMA TAKIMI O X O O X X O X X X 1.25 6,0

17 423 22.08.2012 EGE DENİZ
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

O X O X O X X X 1.20 5,0

18 221 3.02.2012 EYMEN GÜNAY KIRIKKALE İL KARMASI X O O X X X 1.15 4,0

19 253 9.01.2012 BERAT SEKMEN PAZARYERİ İLÇE KARMA O X O X X X 1.15 3,0

20 209 4.01.2012 SEMIH BERA KARA KARABÜK IL KARMASI X O X X O X X X 1.15 2,0

- 244 30.06.2011 YUSUF ŞAHIN NEVŞEHIR IL KARMASI DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1.35 1.40 1.451.10 1.15 1.20 1.25 1.30

U14 ERKEKLER

SIRA NO GÖĞÜS NO 1.48

Kategori : 

1.51DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI
Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1,23 Tarih Saat 8 Haziran 2024
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Baraj Derecesi : -

Topun Ağırlığı: 80 gr Tarih-Saat  : 13:30

1 2 3

1 408 1.04.2011 UMUT YASİN TAMER BÜNYAN İLÇE KARMASI 58.50 56.22 55.58 58.50 21

2 263 12.01.2011 EYMEN BURHAN YILMAZ
SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

51.50 51.36 54.42 54.42 20

3 204 8.03.2011 METEHAN AKŞAHİN İNCESU KARMA TAKIMI 42.28 47.24 53.06 53.06 19

4 247 8.09.2011 FAHRETTIN EFE BAĞCI NEVŞEHIR IL KARMASI 51.87 47.75 47.10 51.87 18

5 232 9.05.2011 MUHAMMET CAN PORSUK 
KONYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYE SPOR

41.36 X 51.11 51.11 17

6 294 23.01.2012 HALIL CİNBOLAT TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 50.73 50.65 48.51 50.73 16

7 309 4.11.2011 SEYİT ÖMER UZUN
TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

49.29 43.80 46.30 49.29 15

8 217 15.01.2013 MEHMET ENSAR DÖNMEZ KARAMAN İL KARMASI 48.09 49.20 47.92 49.20 14

9 316 21.04.2012 ALPARSLAN YAKAR TOKAT İL KARMASI 48.41 44.83 42.94 48.41 13

10 419 5.04.2011 EMRULLAH ERDEM
KIRIKKALE GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

44.67 47.27 44.77 47.27 12

11 271 27.12.2012 MUHAMMED TALHA FURUNCU
ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN 
HALK EĞITIM MERKEZI 

45.55 42.42 37.35 45.55 11

12 300 6.02.2012 KAAN TALHA DEMİREL
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

44.67 37.01 44.25 44.67 10

13 280 10.01.2011 MUHAMMET GÖKHAN ÖZCAN
SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

38.68 44.10 38.71 44.10 9

14 417 1.02.2013 FARUK POYRAZ ŞENOCAK ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 43.42 28.10 38.81 43.42 8

15 278 29.03.2011 MEHMET METEHAN TUTAR
SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

41.18 42.58 38.88 42.58 7

16 255 21.05.2013 HALİL ENSAR UYAN PAZARYERİ İLÇE KARMA 35.98 37.04 33.44 37.04 6

17 211 22.10.2011 KAYRA MIRZA TATLI KARABÜK IL KARMASI X 34.46 35.72 35.72 5

18 401 1.01.2011 EREN TECİK BİLECİK İL KARMASI 32.21 33.24 32.38 33.24 4

19 240 11.08.2011 YUNUS SAVUCU MELIKGAZI ILÇE KARMASI 33.23 29.70 31.05 33.23 3

20 225 21.06.2012 TARIK BUĞRA AYDOĞDU KIRIKKALE İL KARMASI X 28.00 31.63 31.63 2

21 321 22.03.2012 BEYTULLAH ÖRNEK ZONGULDAK İL KARMASI 26.14 24.53 26.07 26.14 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Fırlatma Topu

KLASMANSONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

PUAN

Kategori :      U14 ERKEKLER

Yarışma :

8 Haziran 2024

Müsabaka  Direktörü Sekreter Hakem

19:31
A  T  M  A  L  A  R

İLİ-OKULUADI VE SOYADIDOĞUM TARİHİ
GÖĞÜS 

NO
SIRA 
NO



:

Tarih-Saat : 8 Haziran 2024 17:45

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

311
312
313
317
318

03.03.2011
20.09.2012
30.06.2011
22.01.2012
20.05.2012

ZEKİ EREN YILDIRIM
HÜSEYİN BÜNYAMİN EV
AYAZ BEKTAŞ
ENES ZENGİN
CEYHUN CEYLAN

TOKAT İL KARMASI 0:53.00 21 1

2

301
298
299
302
303

25.06.2011
21.06.2011
02.05.2011
11.04.2011
21.11.2011

İBRAHİM EMİR DEMİRKOL
ATA LEVENT ÖZGÜL
ERHAN DEMİR AYDOĞAN
EFE GÖKALP
KUZEY KORANEL

TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

0:53.80 20 2

402
403
397
396
398

24.05.2013
26.09.2013
26.05.2011
06.07.2012
21.10.2011

ÖMER TAŞ
YİĞİT CANKARA
UMUT YILAR
EMRE ÜNSAL
BATUHAN CANGİR

BİLECİK İL KARMASI 1:02.30

3

307
310
306
305
308

24.02.2011
28.12.2012
27.06.2011
29.01.2011
15.02.2011

HÜSAMETTİN MERT 
KANIBOL
MUHAMMET EMİR SARI
UTKU AKBULUT
OĞUZ KAAN DEMİRDEN
HACI EMİR ÖZKAN

TOKAT GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

0:54.00 19 3

418
423
422
425
421

01.11.2012
22.08.2012
09.01.2012
02.10.2013
14.11.2012

DERVİŞ EFE ARSLAN 
EGE DENİZ
ÖMER ŞAFAK
HASAN HÜSEYİN 
GÜMÜŞHAN
BARAN TAŞAN

KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
TAKIMI

1:04.40

4

269
270
266
267
265

22.04.2011
22.01.2013
27.05.2011
27.09.2011
04.03.2011

MUHAMMED EREN ADACI
MELIH ÇINAR DEMIR
BERAT DALASLAN
BARTU SAVAŞ
ALI RIZA ALTINTAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK 
EĞITIM MERKEZI TAKIMI

0:54.40 18 4

219
215
220
216
217

08.02.2013
27.06.2012
04.10.2012
14.03.2012
30.06.2011

MUHAMMET BURAK 
BALTA
ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL
FİKRET 
BÜYÜKÇETİNKAYA
OĞUZHAN ARI 

KARAMAN İL KARMASI 1:03.00

5

262
260
261
264
258

29.03.2011
17.06.2011
15.04.2011
28.01.2012
00.01.1900

YİĞİT ALİ SÖNMEZ
EMİR TALHA SAYAR
EREN ÇÖKEL
AYAZ DURSUN
SÜLEYMAN TOGAR

SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

0:54.80 17 5

241
240
239
242
237

14.02.2012
11.08.2011
23.12.2011
27.12.2012
06.04.2012

ŞÜKRÜ ENSAR TEK 
YUNUS SAVUCU 
ENES KARAKAYA 
YUSUF ÇETE 
BAHRI EMIR CEVİZ 

MELIKGAZI ILÇE KARMASI 1:00.80

6

230
232
233
234
235

04.04.2011
13.07.2011
10.03.2012
15.05.2011
06.05.2011

MUSTAFA ENES KASALAK
MUHAMMET CAN PORSUK 
EMIRHAN ÖZALAN 
ÖMER BÖYÜK
MUHİTTİN İŞKEY

KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 
SPOR

0:55.00 16 6

262
260
261
264
258

29.03.2011
17.06.2011
15.04.2011
28.01.2012
00.01.1900

YİĞİT ALİ SÖNMEZ
EMİR TALHA SAYAR
EREN ÇÖKEL
AYAZ DURSUN
SÜLEYMAN TOGAR

SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE 
KARMASI

0:54.80

7

326
204
205
200
206

14.10.2011
08.03.2011
01.03.2011
10.02.2012
04.09.2013

MERT AHMET ATAR
METEHAN AKŞAHİN
SEYHAN TAYYAR
YIĞIT DOĞANOĞLU
MUHAMMET HÜSEYIN 
TOSUN

İNCESU KARMA TAKIMI 0:55.20 15 7

281
286
287
284
285

14.01.2011
03.07.2012
12.01.2012
31.12.2012
23.02.2011

MUHAMMET EMİRHAN 
KULAKSIZ
HAMZA ARDA KARACUHA
YİĞİT ÇAKIR
SALİH KAAN YILMAZ
METİN AYAZ ŞAHİN

SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

1:00.30

8

274
278

276
279
272

27.05.2012
29.03.2012

24.04.2012
26.02.2013
01.01.2012

SEFA YILDIZ
MEHMET METEHAN TUTAR
ARDA GENÇ
MUSTAFA EMIR ARSLAN
MUHAMMED EMIN 
SÖZÜDEMIR

SIVAS GENÇLIK SPOR İL 
KARMASI

0:57.40 14 8

307
310

306
305
308

24.02.2011
28.12.2012

27.06.2011
29.01.2011
15.02.2011

HÜSAMETTİN MERT 
KANIBOL
MUHAMMET EMİR SARI
UTKU AKBULUT
OĞUZ KAAN DEMİRDEN
HACI EMİR ÖZKAN

TOKAT GENÇLİK VE SPOR TAKIMI 0:54.00

9

416
411
412
413
415

22.03.2012
20.12.2013
03.04.2013
09.12.2011
30.03.2012

MEHMET EFE OTAY
YIĞIT ALP BAHADIR
BERAT YAVUZ BACAKSIZ
KADIR BARLAS ÖZER
MERT AYAZ KILIÇ

ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 0:57.70 13

10

290
292
289
295
288

05.06.2912
26.08.2011
13.09.2011
15.02.2012
19.08.2012

ABDULAHAD MAHMUT 
ERGÜL
AHMET DEMİR
AHMET SAFA AKÇA
MUSTAFA KAHRAMAN
MEHMET GÖZAN

TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 0:57.90 12 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

211
212
213
210
207

22.10.2011
09.03.2013
29.07.2013
05.10.2011
22.01.2011

KAYRA MIRZA TATLI 
OĞUZHAN AKÇA 
HALID BERA MORCA 
EYMEN GÖKALP 
KAHRAMAN YAVUZ 

KARABÜK IL KARMASI 0:59.00 11 1

12

281
286
287
284
285

14.01.2011
03.07.2012
12.01.2012
31.12.2012
23.02.2011

MUHAMMET EMİRHAN 
KULAKSIZ
HAMZA ARDA KARACUHA
YİĞİT ÇAKIR
SALİH KAAN YILMAZ
METİN AYAZ ŞAHİN

SİVAS GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI

1:00.30 10 2

407
409
410
408
404

05.07.2011
29.04.2011
09.08.2012
01.04.2011
04.02.2011

ORHAN YAĞMAHAN 
SİNAN CİHAN
EMİN GÜNGÖR
UMUT YASİN TAMER 
ERKAN BULĞUR 

BÜNYAN İLÇE KARMASI 1:01.60

13

241
240
239
242
237

14.02.2012
11.08.2011
23.12.2011
27.12.2012
06.04.2012

ŞÜKRÜ ENSAR TEK 
YUNUS SAVUCU 
ENES KARAKAYA 
YUSUF ÇETE 
BAHRI EMIR CEVİZ 

MELIKGAZI ILÇE KARMASI 1:00.80 9 3

326
204
205
200
206

14.10.2011
08.03.2011
01.03.2011
10.02.2012
04.09.2013

MERT AHMET ATAR
METEHAN AKŞAHİN
SEYHAN TAYYAR
YIĞIT DOĞANOĞLU
MUHAMMET HÜSEYIN 
TOSUN

İNCESU KARMA TAKIMI 0:55.20

14

407
409
410
408
404

05.07.2011
29.04.2011
09.08.2012
01.04.2011
04.02.2011

ORHAN YAĞMAHAN 
SİNAN CİHAN
EMİN GÜNGÖR
UMUT YASİN TAMER 
ERKAN BULĞUR 

BÜNYAN İLÇE KARMASI 1:01.60 8 4

226
227
225
224
223

02.09.2013
01.01.2013
21.06.2012
20.08.2013
01.01.2012

SÜLEYMAN CAN 
ELDEMİR
ABDULLAH TAYIH 
ABDULLAH
TARIK BUĞRA AYDOĞDU
HASAN ÖZÇELIK

KIRIKKALE İL KARMASI 1:06.00

15

319
323
320
324
325

24.10.2012
27.10.2012
04.12.2013
27.02.2011
27.06.2011

ENES KARADENIZ
TUFAN ALIBABAOĞLU
UYGAR ULUBEYLI
ATAKAN EGE CANBAZ
GÜNEŞ AKGÖZ

ZONGULDAK İL KARMASI 1:02.20 7 5

245
248
249
250
246

08.03.2012
25.03.2011
03.04.2012
05.10.2012
27.07.2012

CELALEDDIN ŞENGÖZ
BERAT ESER 
YUSUF KERIM 
BAYRAKTAR 
MAHMUT EFE TÜRKEŞ 
HÜSEYIN EFE ERTAŞ 

NEVŞEHIR IL KARMASI 1:06.30

16

402
403
397
396
398

24.05.2013
26.09.2013
26.05.2011
06.07.2012
21.10.2011

ÖMER TAŞ
YİĞİT CANKARA
UMUT YILAR
EMRE ÜNSAL
BATUHAN CANGİR

BİLECİK İL KARMASI 1:02.30 6 6

269
270
266
267
265

22.04.2011
22.01.2013
27.05.2011
27.09.2011
04.03.2011

MUHAMMED EREN 
ADACI
MELIH ÇINAR DEMIR
BERAT DALASLAN
BARTU SAVAŞ
ALI RIZA ALTINTAŞ

ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK 
EĞITIM MERKEZI TAKIMI

0:54.40

17

219
215
220
216
217

08.02.2013
27.06.2012
04.10.2012
14.03.2012
30.06.2011

MUHAMMET BURAK BALTA
ZEYNEL ABİDİN YÜKSEL
FİKRET BÜYÜKÇETİNKAYA
OĞUZHAN ARI 
MEHMET ENSAR DÖNMEZ

KARAMAN İL KARMASI 1:03.00 5 7

290
292
289
295
288

05.06.2912
26.08.2011
13.09.2011
15.02.2012
19.08.2012

ABDULAHAD MAHMUT 
ERGÜL
AHMET DEMİR
AHMET SAFA AKÇA
MUSTAFA KAHRAMAN
MEHMET GÖZAN

TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 0:57.90

18

418
423
422
425
421

01.11.2012
22.08.2012
09.01.2012
02.10.2013
14.11.2012

DERVİŞ EFE ARSLAN 
EGE DENİZ
ÖMER ŞAFAK
HASAN HÜSEYİN 
GÜMÜŞHAN
BARAN TAŞAN

KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL 
TAKIMI

1:04.40 4 8

311
312
313
317
318

03.03.2011
20.09.2012
30.06.2011
22.01.2012
20.05.2012

ZEKİ EREN YILDIRIM
HÜSEYİN BÜNYAMİN EV
AYAZ BEKTAŞ
ENES ZENGİN
CEYHUN CEYLAN

TOKAT İL KARMASI 0:53.00

19

226
227
225
224
223

02.09.2013
01.01.2013
21.06.2012
20.08.2013
01.01.2012

SÜLEYMAN CAN ELDEMİR
ABDULLAH TAYIH 
ABDULLAH
TARIK BUĞRA AYDOĞDU
HASAN ÖZÇELIK
MUHAMMED EMIN TAYIH 

KIRIKKALE İL KARMASI 1:06.00 3

20

245
248
249
250
246

08.03.2012
25.03.2011
03.04.2012
05.10.2012
27.07.2012

CELALEDDIN ŞENGÖZ
BERAT ESER 
YUSUF KERIM BAYRAKTAR 
MAHMUT EFE TÜRKEŞ 
HÜSEYIN EFE ERTAŞ 

NEVŞEHIR IL KARMASI 1:06.30 2 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

21

254
256
252
257
255

01.07.2013
09.04.2013
08.09.2013
06.11.2012
21.05.2013

ALPEREN ŞEKER
TALHA ÖZYAVUZ
RÜZGAR EGE ÖZKAN
KADİR DURU
HALİL ENSAR UYAN

PAZARYERİ İLÇE KARMA 1:07.20 1 1

2

416
411
412
413

415

22.03.2012
20.12.2013
03.04.2013
09.12.2011

30.03.2012

MEHMET EFE OTAY
YIĞIT ALP BAHADIR
BERAT YAVUZ BACAKSIZ
KADIR BARLAS ÖZER

MERT AYAZ KILIÇ

ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 0:57.70

3

211
212
213
210
207

22.10.2011
09.03.2013
29.07.2013
05.10.2011
22.01.2011

KAYRA MIRZA TATLI 
OĞUZHAN AKÇA 
HALID BERA MORCA 
EYMEN GÖKALP 
KAHRAMAN YAVUZ 

KARABÜK IL KARMASI 0:59.00

4

230
232
233
234
235

04.04.2011
13.07.2011
10.03.2012
15.05.2011
06.05.2011

MUSTAFA ENES KASALAK
MUHAMMET CAN 
PORSUK 
EMIRHAN ÖZALAN 
ÖMER BÖYÜK
MUHİTTİN İŞKEY

KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE 
SPOR

0:55.00

5

254
256
252
257
255

01.07.2013
09.04.2013
08.09.2013
06.11.2012
21.05.2013

ALPEREN ŞEKER
TALHA ÖZYAVUZ
RÜZGAR EGE ÖZKAN
KADİR DURU
HALİL ENSAR UYAN

PAZARYERİ İLÇE KARMA 1:07.20

6

274
278
276
279
272

27.05.2012
29.03.2012
24.04.2012
26.02.2013
01.01.2012

SEFA YILDIZ
MEHMET METEHAN 
TUTAR
ARDA GENÇ
MUSTAFA EMIR ARSLAN
MUHAMMED EMIN 

SIVAS GENÇLIK SPOR İL KARMASI 0:57.40

7

301
298
299
302
303

25.06.2011
21.06.2011
02.05.2011
11.04.2011
21.11.2011

İBRAHİM EMİR 
DEMİRKOL
ATA LEVENT ÖZGÜL
ERHAN DEMİR AYDOĞAN
EFE GÖKALP
KUZEY KORANEL

TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

0:53.80

8

319
323
320
324
325

24.10.2012
27.10.2012
04.12.2013
27.02.2011
27.06.2011

ENES KARADENIZ
TUFAN ALIBABAOĞLU
UYGAR ULUBEYLI
ATAKAN EGE CANBAZ
GÜNEŞ AKGÖZ

ZONGULDAK İL KARMASI 1:02.20

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 5x80 Metre Baraj Derecesi -

3. SERİ

1. SERİ

,

Kategori : U14 ERKEKLER
19:31



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TOKAT GENÇLİK VE SPOR TAKIMI 7.70 18 3:04.00 18 10.10 19 5:43.40 18 4.80 15 1.45 17 49.29 15 0:54.00 19 139,0

2 TOKAT İL KARMASI 7.70 18 3:13.00 16 10.10 19 6:26.40 9 5.04 20 1.51 21 48.41 13 0:53.00 21 137,0

3 TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ 7.60 20,5 3:09.80 17 10.40 17 5:42.30 19 4.98 18 1.40 15 44.67 10 0:53.80 20 136,5

4 SAMSUN TEKKEKÖY İLÇE KARMASI 7.90 15,5 3:39.80 4 10.10 19 6:24.40 10 4.74 13 1.48 20 54.42 20 0:54.80 17 118,5

5 KONYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE SPOR 8.30 12 2:59.80 19 10.80 15 7:11.30 5 4.97 17 1.45 16 51.11 17 0:55.00 16 117,0

6 KARAMAN İL KARMASI 7.60 20,5 2:55.30 21 11.60 13,5 5:44.10 16 4.03 8 1.45 18 49.20 14 1:03.00 5 116,0

7 ŞEHIT HÜSEYIN KALKAN HALK EĞITIM MERKEZI TAKIMI 8.40 11 3:15.10 14 9.70 21 6:45.80 8 5.00 19 1.30 11 45.55 11 0:54.40 18 113,0

8 İNCESU KARMA TAKIMI 8.00 14 2:58.40 20 14.30 1 5:09.50 20 4.58 12 1.25 6 53.06 19 0:55.20 15 107,0

9 TALAS İLÇE KARMA TAKIMI 8.60 8 3:13.90 15 11.80 12 6:21.70 12 4.43 10 1.30 9 50.73 16 0:57.90 12 94,0

10 MELIKGAZI ILÇE KARMASI 8.50 9,5 3:23.40 12 11.60 13,5 5:53.70 14 4.50 11 1.48 19 33.23 3 1:00.80 9 91,0

11 NEVŞEHIR IL KARMASI 7.90 15,5 3:32.30 6 13.10 6 5:43.80 17 5.29 21 DNS 0 51.87 18 1:06.30 2 85,5

12 SİVAS GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ İL KARMASI 8.20 13 3:18.80 13 12.30 9 6:23.60 11 4.01 7 1.30 12 44.10 9 1:00.30 10 84,0

13 BÜNYAN İLÇE KARMASI 8.80 6 3:25.60 11 14.10 2 5:04.90 21 3.39 1 1.25 7,5 58.50 21 1:01.60 8 77,5

14 ETIMESGUT İLÇE TAKIMI 8.90 4,5 3:26.70 10 10.60 16 DQ 54.4.1 0 4.78 14 1.30 10 43.42 8 0:57.70 13 75,5

15 SIVAS GENÇLIK SPOR İL KARMASI 8.50 9,5 3:30.90 8 12.30 9 5:44.50 15 3.95 5 1.25 7,5 42.58 7 0:57.40 14 75,0

16 BİLECİK İL KARMASI 8.70 7 3:48.60 2 12.30 9 7:08.50 6 4.84 16 1.40 14 33.24 4 1:02.30 6 64,0

17 KARABÜK IL KARMASI 7.70 18 3:28.90 9 12.70 7 DQ 54.4.1 0 4.00 6 1.15 2 35.72 5 0:59.00 11 58,0

18 PAZARYERİ İLÇE KARMA 9.10 2 3:31.80 7 11.90 11 6:16.10 13 3.56 3 1.15 3 37.04 6 1:07.20 1 46,0

19 KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL TAKIMI 9.00 3 3:45.70 3 13.70 5 6:50.50 7 3.45 2 1.20 5 47.27 12 1:04.40 4 41,0

20 KIRIKKALE İL KARMASI 8.90 4,5 3:35.60 5 13.80 4 DQ 54.4.1 0 4.23 9 1.15 4 31.63 2 1:06.00 3 31,5

21 ZONGULDAK İL KARMASI 9.40 1 3:49.30 0 14.00 3 DQ 54.4.1 0 3.88 4 1.35 13 26.14 1 1:02.20 7 29,0

60 METRE ENGELLİ

U14 ERKEKLER

5X80 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

9. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM TAKIM ŞAMPİYONASI GRUP YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA

8.06.2024 19:31

FIRLATMA TOPU1000 METRE YÜKSEK ATLAMA1000 METRE YÜRÜYÜŞ


